ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» июля 2017 года № 861/44-17-5
РЕШЕНИЕ

О награждении Почетным
знаком «За заслуги перед
городом Южно-Сахалинском»
II степени

В соответствии со статьей 5.1 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 26.10.2011 № 436/29-11-4
«О Почетном знаке «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском»
II степени с выплатой единовременного денежного вознаграждения в размере 5 000
(пять тысяч) рублей:

- Альперовича Романа Викторовича, генерального директора акционерного общества
«Сахалин-Инжиниринг»;

- Артёменко Николая Дмитриевича, директора общества с ограниченной
ответственностью «Строительно-Коммерческая фирма «МИРА»;

- Баскакова Сергея Сергеевича, аудитора Контрольно-счетной палаты Городской
Думы города Южно-Сахалинска;

- Дю Ен Сик, врача анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-
реанимации перинатального центра Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Сахалинская областная клиническая больница»;

- Зайцеву Руслану Юрьевну, заместителя начальника полиции УМВД России по
городу Южно-Сахалинску;

- Зражаеву Галину Васильевну, директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центральная детская музыкальная школа города Южно-
Сахалинска»;

- Малькова Владлена Валерьевича, заместителя директора общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая угольная компания»;

- Матвееву Жанну Федоровну, ветерана труда, пенсионера города Южно-
Сахалинска;

- Тараканова Сергея Геннадьевича, главного редактора муниципального
автономного учреждения «Редакция газеты «Южно-Сахалинск сегодня»;

- Тарасенко Игоря Михайловича, директора муниципального автономного
общеобразовательного учреждения Лицей № 1 города Южно-Сахалинска;

- Уютнову Наталию Федоровну, медицинского статистика организационно-
методического отдела с кабинетом медицинской статистики Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Областная детская больница».

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на
официальном сайте Городской Думы города Южно-Сахалинска.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы Столярову Е.А.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова